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Wyjasnienia tresci

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

dotyczy postepowania przetargowego pn: ,Dostawa i montaz wyposazenia
rozbudowanego budynku SP nr 2 w Swarzedzu: Czes¢ 1 — Dostawa i montaz sprzetu
sportowego, Czeé¢ 2 — Dostawa i montaz mebli, Czes$é — 3 — Dostawa i montaz sprzetu
gospodarczego”.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwieri publicznych (tj. Dz. U. Z 2019 r, poz. 1843), Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom ubiegajacym sie o przedmiotowe zamowienie tresé zapytan do Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamowienia wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego:

Cze$é 1 zamowienia — Dostawa i montaz wyposazenia sportowego

Pytanie 1 — materac $cienny

Prosze o doprecyzowanie jaki rodzaj materaca ma na mysli zamawiajacy gdyz materac
écienny nie posiada powtoki antyposélizgowej , ani zazwyczaj ze wzgledow estetycznych nie
posiadajg naroznikéw dodatkowo do montazu na $ciane sg przeznaczone materace o grubosci
ponizej 10cm, ze wzgledu na bezpieczenstwo uzytkownikéw sali s to bardzo ciezkie materace
nalezatoby ewentualnie zastosowa¢ w tym przypadku inny rodzaj montazu raczej montaz na
state.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewidziat materace o grubosciach 10cm i 20cm montowane do listw
montazowych z ptaskownika aluminiowego umieszczonego w kieszeni na $cianach (w
zakresie Wykonawcy) wg rys. 0.11i0.36. W ofercie nalezy przewidzie¢ montaz, ktory zapewni
bezpieczenstwo a jednoczesnie bedzie mie¢ mozliwos¢ zdemontowania materaca ze sciany |

uzytkowania go na podtodze. Grubo$¢ materacy | lokalizacja zgodnie z zestawieniem.
Pytanie 2 — drazek gimnastyczny

Czy zamawiajacy posiada tuleje do drazka czy nalezy je uwzgledni¢ w cenie?
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Odpowiedz:

Z uwagi na montaz urzadzenia na state w posadzce sali gimnastycznej Zamawiajgcy

rezygnuje z dostawy i montazu poz. 15 zestawienia Dziat 1 sprzet sportowy.

Cze$é 2 zamowienia — Dostawa i montaz wyposazenia meblowego

Pytanie 1 — tolerancja wymiarowa

Whnosimy o dopuszczenie tolerancji wymiaréw mebli +/-20%
Odpowiedz:

Nie dopuszcza sie tolerancji wymiaréw mebli +/-20%. Zamawiajacy dopuszcza tolerancje
wymiaréw zgodng z zasadg doboru stanowiska pracy ucznia w zaleznosci od wzrostu

uzytkownika, zgodnie z normg 1729:2016 dopuszczajgcy do uzytku w placowkach

o$wiatowych.
Pytanie 2 — jednostki certyfikujace

Whnosimy rowniez o dopuszczenie innych jednostek certyfikujacych. Wymog dostarczenia
certyfikatéw wydanych przez np. Cobrabid narusza zapisy ustawy PZP, art.7 ust 1,
naktadajace na Zamawiajacego obowigzek przygotowania i przeprowadzenia postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego w sposdb zapewniajgcy zachowanie uczciwej

konkurencji oraz réwne tratowanie Wykonawcow i nieuprawnione uprzywilejowanie tylko

niektérych jednostek.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza inne jednostki certyfikujgce. Zamawiajacy wymaga aby wszystkie
dostarczone produkty byly zgodne z rozporzgdzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczenistwa i higieny w publicznych i niepublicznych
szkotach i placéwkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 ze zm.). Certyfikat /atest/ deklaracja
powinny by¢ wazne co najmniej do dnia odbioru koficowego przedmiotu zamoéwienia i

potwierdza¢, ze sprzet jest bezpieczny, funkcjonalny i posiada wiasciwe parametry

wytrzymatosciowe.
Pytanie 3 — regulacja krzesta

poz 8 - Czy zapis odnosnie regulacji od 4 do 6 ma oznaczaé 3-stopniowg regulacje krzesta
wraz z certyfikatem na 3-stopniowa regulacje?
Sugerujemy zamieszczenie w specyfikacji réwniez wymogu regulacji glebokosci siedziska co

znaczgco wptynie na ich ergonomie.



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga, aby krzesta posiadaty mozliwosé regulacji w trzech
rozmiarach, regulowana byta réwniez gtebokos$¢ siedziska. Krzesto musi posiada¢ Certyfikat

zgodnosci z normg 1729:2016 dopuszczajgey do uzytku w placowkach o$wiatowych.

Pytanie 4 — rysunek lady

Prosze rowniez o zamieszczenie dokfadnego rysunku lady z pozycji 34 wraz z podaniem

wymiardéw pozwalajacych na prawidiowg wyceng. W zataczniku RZUT POMIESZCZENIA 0-2
hie ma wyszczegdlnionych wymiarow.
Odpowiedz:

Nalezy przyjaé lade o wymiarach 330cmx246cm gtebokosé blatu 60cm, gtgbokosE blatu

podawczego 25¢cm. Wysokos¢ blatu podawczego 90cm od posadzki.

Pytanie 5 — wymiary lady recepcyjnej

Prosze podaé wymiary oczekiwanej lady recepcyjnej. Z zamieszczonego rzutu pomieszczenia
nie mozna ustali¢ wymiaréw lady. W zwigzku z tym nie mozliwa jest jej wycena.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ lade o wymiarach 330 cmx248 cm gteboko$é blatu 60 cm, gtebokos¢ blatu

podawczego 25cm. Wysoko$¢ blatu podawczego 90 cm od posadzki.
Pytanie 6 — wymiary tawek szatniowo — korytarzowych

Prosze poda¢ wymiary fawek szatniowo — korytarzowych w pomieszczeniach 1.5, 0.22, 0.26,

0.29, 0.33 z zamieszczonych rzutéw pomieszczen nie mozna ustali¢ wymiarow tawek.

W zwigzku z tym nie mozliwa jej wycena.
Odpowiedz:

Diugoéci wraz z lokalizacjg fawek szatniowo korytarzowych zostaly podane w zestawieniu
elementow. Szerokosé tawki: 370 mm. Deski lite w kolorze buk na oparciu, listwie wieszakowej
i siedzeniu o grubosci 20 mm i szerokosci 100 mm, potréjnie lakierowane. Wsporniki pod
siedziskiem z profila zamknietego 30 x 30 mm. Pétki na buty majg zosta¢ uwzglednione

zgodnie z przekazanym zestawieniem — ilustracja pomocnicza.



Pytanie 7 — tawka szatniowo korytarzowa

Prosze o wyjasnhienie zapisu ,tawka szatniowo korytarzowa typu Premium”. Prosze o doktadne
sprecyzowanie czego oczekuje Zamawiajacy, czy np. siedzisko listwa oparciowa i wieszakowa

maja byé wykonane z deski Swierkowej czy ma by¢ zastosowana ptyta widrowa meblowa.
Odpowiedz:

Dlugosci wraz z lokalizacjg tawek szatniowo korytarzowych zostaly podane w zestawieniu
elementow. Szerokosé tawki: 370 mm. Deski lite w kolorze buk na oparciu, listwie wieszakowej
i siedzeniu o grubosci 20 mm i szerokosci 100 mm, potrojnie lakierowane. Wsporniki pod
siedziskiem z profila zamknigtego 30 x 30 mm. Pétki na buty maja zosta¢ uwzglednione

zgodnie z przekazanym zestawieniem — ilustracja pomocnhicza.

Pytanie 8 — stelaz fawki

~ Czy stelaz tawki ma by¢ wykonany z ksztattownika zamknietego 25x25 mm czy tawki maja by¢

wyposazone w potki na buty.
Odpowiedz:

Wsporniki pod siedziskiem z profila zamknigtego 30 x 30 mm. Potki na buty majg zostac

uwzglednione zgodnie z przekazanym zestawieniem — ilustracja pomocnicza.
Pytanie 9 — stot

Prosze o wyjasnienie jakiego stotu oczekuje Zamawiajgcy 1-osobowy czy 2-osobowy. W opisie
przedmiotu zamowienia jest zapis: ,Leon 2 - osobowy” natomiast blat jest podany

w wymiarach 700x500 mm, co sugeruje, ze ma by¢ to blat 1-osobowy.
Odpowiedz:
Nalezy przyjaé stét szkoiny 1 — osobowy o wymiarach 700x500 mm w ilosci 30 sztuk.

Pytanie 10 — krzesto

Dot. Poz. 42 Zestawie nie wyposazenia. Prosze o sprecyzowanie jakie nalezy przyjac krzesto
sktadane, takie jak sugeruje zdjecie podgladowe, czy krzesto z podanych wymiaréow? Krzesto

przedstawione na zdjeciu podglagdowym rozni sig od wymiaréw zamieszczonych w opisie.

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé krzesto zgodne z opisem w tabeli zestawieniowej. Zdjecie jest tylko poglgdowe.



Czesé 3 zamowienia: Dostawa i montaz wyposazenia gospodarczego

Pytanie 1 — tablica rekordéw

Prosimy o podanie dodatkowych parametrow opisujacych tablice. Rozmiar i materiatu z
jakiego ma by¢ wykonana.

Odpowiedz:

Tablica rekordéw o wymiarach 220/220 cm z plexi z nadrukiem UV z mozliwoscig wsuniecia/
wlozenia/ zawieszenia tabliczek z imionami dzieci oraz wynikiem sportowym obok dyscyplin
sportowych. Konieczne jest zachowanie mozliwosci wymiany tabliczek w prosty sposob.

Montaz tablicy na state na przygotowanej, wykoriczonej scianie korytarza.

Pytanie 2 — komplet kawowy

Aby Wykonawca mogt skompletowac zastawe stotowg i serwis kawowy, ktéry pochodzi z
jednej serii prosimy, aby Zamawiajgcy zaakceptowat filizanki o pojemnosci 200 ml, dzbanek z

pokrywkg o pojemnoéci 1 |, mlecznik o pojemnosci 300 ml. Pozostate parametry zgodne z

opisem specyfikaciji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza filizanki o poj. 200ml, dzbanek z pokrywka o poj. 1L, mlecznik o poj.

300ml.
Pytanie 3 — dzbanek do mleka

Aby Wykonawca mogt skompletowaé zastawe stotowg i mleczniki jako zastawe pochodzgcg z
jednej serii prosimy, aby Zamawiajgcy zaakceptowat mlecznik o pojemnosci 300 ml. Pozostate

parametry zgodne z opisem specyfikacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mlecznik o poj. 300ml.

Pytanie 4 — pojemniki na sztucce

Prosimy o szczegdtowe sprecyzowanie rozmiarow pojemnikow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze pojemniki na sztucce przewidziane sg do pomieszczen nr 1.14 —
szafka kuchenna z szufladami o wymiarach 60x60 cm, nr 0.14 — szafka kuchenna z szufladami

o wymiarach 40x60cm, nr 0.20 -szafka kuchenna z szufladami o wymiarach 40x60 cm.



Pytanie 5 - ekspres do kawy

Opis wskazuje na ekspres, ktéry ma cisnienie 19 bar. Prosimy, aby Zamawiajgcy

zaakceptowat ekspres z cisnieniem pracy 19 bar. Pozostate parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ekspres z cisnieniem pracy 19 bar.

Pytanie 6 - elektryczna suszarka do rak podwieszana

W zwigzku z tym, ze opisana w specyfikacji suszarka nie jest juz produkowana a na jej miejsce
pojawit sie ,nastepca’, prosimy aby Zamawiajgcy zaakceptowat suszarke ,hastepce” ktéra ma

moc: 1650W.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza suszarke o mocy 1650W.
Pytanie 7 - wieszak drewniany stojacy

W zwigzku, ze kolor wenge jest niedostepny, czy Zamawiajgcy dopusci wieszak w innym

kolorze, np. buk?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wieszak w kolorze buk.
Pytanie 8 - stojaki na rowery

Prosimy o sprecyzowanie materiatu, z ktorego maja byé wykonane stojaki. Czy to ma by¢: stal

ocynkowana czy stal nierdzewna czy stal ocynkowana i malowana? Cena stojaka jest zalezna

od materiatu, z ktérego ma by¢ wykonany.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza stojaki rowerowe ze stali nierdzewnej lub stal ocynkowang i

malowana w kolorze RAL 7016.

Pytanie 9 - wozek do przewozu krzeset

Prosimy o podanie dodatkowych parametrow wozka. Czy Zamawiajacy przyjmie wézek o
wymiarach do przewozu sktadanych krzeset - Diugosé: 1010 mm, wysokos¢: 1700 mm,

szerokosé: 485 mm?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza stalowy woézek do przewozu krzeset sktadanych dostosowany do
przewozu krzeset z poz. 42 zestawienia meblowego w ilosci tgcznej 300 sztuk, czyli po 50

sztuk krzesel na 1 wozek. Wozek na kotach gumowych, z hamulcem, kota samonastawne.

Pytanie 10 - mobilne miasteczko ruchu z sygnalizacja

Opis wskazuje na projekt, w ktérym nie ma w standardzie: 2 szt: sygnalizator kolejowy +

rogatka.

Projekt, w ktorym sa sygnalizatory kolejowe zawiera inne ilosci mini znakéw drogowych, mat,

gumowych sciezek oraz zakretow i dojazdow do ronda.

Czy Zamawiajacy dopusci mobilne miasteczko, w ktérym nie ma 2 szt: sygnalizator kolejowy

+ rogatka — pozostate parametry zgodne z opisem.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mobilnego miasteczka bez sygnalizatora kolejowego i rogatki.

Nalezy zapewni¢ wszystkie elementy wyszczegdlnione w zestawieniu wyposazenia.

Pytanie 11 — montaz

Prosze o okreslenie ktorych pozycji dotyczy montaz ma to znaczacy wptyw na cene , a nie
wszystkie pozycje w specyfikacji majg to okreslone na przyktadzie poz. 63 art gospodarcze
dziat 6 nie ma rowniez informacji odno$nie sposobu ewentualnego montazu czy lustra maja

by¢ klejone czy montowane w inny sposob?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze montaz nalezy przewidziec dla wszystkich elementéw zawartych
w zestawieniu, ktére tego wymagajg. Elementy ruchome/mobilne montazu nie wymagaja.
Wszystkie elementy po dostarczeniu i zamontowaniu majg spetniaé swojg funkcje, sposéb

montazu lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 12 — automat szorujaco-zbierajacy

Opis wskazuje na urzadzenie, ktorego silnik szczotki ma 300 W. Prosimy, aby Zamawiajgcy
dopuscit urzadzenie, z mocg szczotki 300 W. Prosimy, aby Zamawiajgcy okreslit jakie

doktadnie $rodki chce zakupi¢, oraz jakie majg by¢ ich pojemnosci/objetosci.



Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ urzadzenie o nastepujgcej charakterystyce technicznej: silnik szczotki min. -
400W, silnik ssawy min. - 400W, napigcie - 24V 100Ah, szeroko$é szczotki min. — 450 mm,

obroty szczotki min. -100 rpm, pojemno$¢ zbiornika min. - 2x40L.

Srodki do czyszczenia powinny by¢é dedykowane do dostarczonego urzgdzenia stuzace do
codziennego utrzymania czystosci wszelkich wodoodpornych podtdg takich jak wyktadziny

PCV, ptytki gresowe, w okresie obowigzywania gwarancji udzielonej przez Wykonawce.
Pytanie 13 — tablice wiszace kierunkowe i tabliczki informacyjne na drzwi

Aby zrobié rzetelna wycene prosimy aby Zamawiajacy udostepnit grafike, ktéra ma by¢ na
tablicach i tabliczkach. Potrzebujemy informacje, czy na kazdej tabliczce jest taka sama czy

s3 rozne grafiki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zatgcza do odpowiedzi wizualizacje i plansze obrazujgce wzory tabliczek

kierunkowych i informacyjnych.

Pytanie 14 — tablice , godia, miarki, zegary, gabloty

4,5 6,7, 8,9, 10, 29, 30, 18, 19, 25, 26, 35, 37, 10, 80, 85 — tablice , godfa, miarki, zegary,
gabloty

Czy Wykonawca ma zawiesi¢ tablice na $cianach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie realizacji przedmiotu zaméwienia, jest dostawa
i montaz. Montaz nalezy przewidzie¢ dla wszystkich elementow zawartych w zestawieniu,
ktére tego wymagajg. Elementy ruchome/mobilne montazu nie wymagaja. Wszystkie elementy

po dostarczeniu i zamontowaniu maja spetnia¢ swojg funkcje, sposoéb montazu lezy po stronie

Wykonawcy.

Pytanie 15 — kosze zewnetrzne

28. 74- kosze zewnetrzne. Czy Wykonawca ma zawiesi¢ na stupkach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie realizacji przedmiotu zamowienia, jest dostawa

i montaz.
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Pytanie 16 — zlew, bateria, Zrédetko wody
32, 33,8 8 — zlew, bateria, zrédetko wody. Czy Wykonawca ma zamontowac?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie realizacji przedmiotu zaméwienia, jest dostawa

i montaz.

Pytanie 17 — lustra

62, 63, 63 — lustra. Czy Wykonawca ma zawiesi¢ na scianach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie realizacii przedmiotu zamowienia, jest dostawa

i montaz.

Pytanie 18 — dozowniki, suszarki

65, 66, 67, 68, 69 — dozowniki, suszarki. Czy Wykonawca ma zawiesié na $cianach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie realizacji przedmiotu zamowienia, jest dostawa

i montaz.

Pytanie 19 — stojaki rowerowe.

79 — stojaki rowerowe. Czy wykonawca ma zamontowacé na podtozu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w zakresie realizacji przedmiotu zamowienia, jest dostawa

i montaz.

Ponadto

Zamawiajacy nadaje nowe brzmienie zapisom pkt. IX, str. 1, SIWZ ,Zamawiajacy dopuszcza

mozliwoé¢ sktadania ofert czesciowych”.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulega termin sktadania ofert do dnia 12.03.2020 r. do godz.
10:00. Zmianie ulega réwniez termin otwarcia ofert, ktore odbedzie sig w dniu 12.03.2020 r.

0 godz. 10:30. DR -

(podpis Kierownika Jednostki)



